



VÅRPROGRAM 2025

DALBY VÄSTERÅKERS BYGDEGÅRDSFÖRENING

Februari

Årsmöte onsdag **26 februari** kl 19. Mats Hellman berättar om sitt arbete med Luandas internationella flygplats i Angola. Vi bjuder på smörgåstårta.

Mars

Familjedisco lördag **1 mars** med tema Superhjältar kl 17.30-19.30.

Kom gärna utklädd om du vill! Försäljning av snacks och dryck. Betalning via Swish
Pris entré: 20kr/pers eller 50kr/familj

St Patricks pub lördag **15 mars** kl 19

Klä dig grönt och fira med goda grannar. Vi serverar öl, cider, och läsk samt snacks till självkostnadspris. Åldersgräns 18 år. Inträde: Medlemsavgift 2025: 150kr/familj. 75kr/enskild

Klädbytdag lördag **29 mars**

Se mer info på Facebook "Klädbyt i Dalby"

April

Gemensam städdag söndag **27 april** tillsammans med förskolan från kl 10. Alla är varmt välkomna att delta även en kort stund, det blir en rolig dag med fin gemenskap!

Maj

Vinprovning lördag **10 maj** kl 19 i bygdegården med Sommelier Jessica Faiss från Dalby.

Inga förkunskaper behövs. Denna gång blir det fokus på ekologiska mousserande viner.

Enklare tilltugg ingår. Pris: 400kr/person. Begränsat antal platser. Anmäl senast 27 april 2025 till jessica@faiss.com.

Rävbacken, söndag **18 maj**: Promenad med tema biologisk mångfald och hagmarkernas historia. Emil V Nilsson som skrivit boken "Rävbacken" guidar oss i den restaurerade hagmarken i Västeråker. Vi samlas vid Västeråkers kyrka kl 11, så promenerar vi först till Rävbacken och sedan, för de som vill, ner till strandängarna där korna betar. Ta med egen fika och räkna med att vi är ute några timmar.

Juni

Traditionellt **Nationaldagsfirande 6 Juni** kl kl 13 till ca 16

Dagen erbjuder sedvanlig marknad med utställare samt försäljare av ortens närproducerade produkter. Försäljning av korv, hamburgare, stekt strömming, dryck och kaffe med hembakt bröd. För barnen finns fiskdamm och en rolig lekpark.

Vill du sälja eller ställa ut något på marknaden? Hör av dig till Marin Sparby: marinsparby@hotmail.com

Följ oss på Facebook eller på hemsidan för mer information inför varje evenemang.

Medlemskap för 2025: 150kr/familj. 75kr/enskild.

Plusgiro: 58 32 34 -0 Swish: 123 281 06 53

ange namn samt e-post.

www.dalbybygdegard.se

Varmt välkomna till vår fina bygdegård!



Vänd